Atti 928/2015 —all. 92 Milano, 11.11.2015

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, IN UNIONE D’ACQUISTO, PER L’APPALTO DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI DIVERSI, PER 60 MESI, OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS “CA’ GRANDA - OSPEDALE
MAGGIORE POLICLINICO” ED Al SEGUENTI ENTI AGGREGATI: AZIENDA OSPEDALIERA “NIGUARDA CA’
GRANDA”, AZIENDA OSPEDALIERA ISTITUTI CLINICI DI PERFEZIONAMENTO, AZIENDA OSPEDALIERA “SAN
GERARDO” E FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI.

CHIARIMENTO 5

Domanda: in riferimento alla gara di dispositivi vari si richiede il chiarimento per il lotto 6: tutte e due i
prodotti indicati in tale lotto sono non sterili? se no indicare le specifiche di ogni prodotto.

Risposta: entrambi i prodotti costituenti il lotto 6 sono in lattice, imbustati singolarmente e non sterili.

Domanda: vorremmo sapere se dobbiamo spedire il cartaceo della cauzione provvisoria o & sufficiente
caricare copia del documento nella piattaforma.

Risposta: si conferma che e sufficiente caricare la scansione in formato “.pdf’ del deposito cauzionale
provvisorio, di cui all'art. 8.3.A/5 del Disciplinare di gara, nell’apposito campo all'uopo predisposto sulla
piattaforma telematica negoziale SinTel.

Domanda: in riferimento all'offerta economica, & possibile allegare soltanto la pagina dell' "Allegato A -
Scheda Dettaglio economico" per il solo lotto per il quale si presenta offerta economica?

Risposta: La scheda di dettaglio economico dovra essere compilata esclusivamente per il lotto per cui si sta
presentando I'offerta, eliminando le righe non pertinenti al lotto stesso e dovra essere conforme a quanto
previsto dall’art. 8.3.C/2 del Disciplinare di gara.

Domanda: relativamente al LOTTO 19, con la presente sono a richiedere lunghezza e larghezza del copri
sonda per sonda vaginale Hitachi Eup-V53W.

Risposta: Il prodotto richiesto al lotto 19 deve avere le seguenti caratteristiche: kit copri sonda, misure circa
12,7/5,1/61,0 cm, in poliuretano sterile, con gel ecografico, elastici ed adesivi di fissaggio.
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Domanda: la scheda dettaglio economico - All. A, puo essere compilata una sola volta con i dati relativi a
tutti i lotti offerti e caricata poi sulla piattaforma in corrispondenza di ciascun lotto?

Risposta: Si rimanda a quanto sopra indicato.

Domanda: E corretto caricare sul portale I'All. A in carta legale in formato pdf? Tutte le restanti
informazioni devono essere fornite su carta intestata della ditta e caricate sul sistema in una cartella
compressa insieme all'All. A?

Risposta: L'offerta economica deve essere conforme a quanto previsto dall’art. 8.3.C/2 del Disciplinare di
gara. Le restanti informazioni richieste dalla regola di gara possono essere fornite su carta intestata.

Nel caso si debbano allegare piu file & possibile caricare, all’interno dell’apposito campo presente sulla
piattaforma telematica negoziale SinTel, un file “.zip” contenente tutti i documenti che la ditta ritiene
opportuno inserire.

Domanda: Con riferimento alla gara in oggetto chiediamo conferma che le schede tecniche non dovranno
essere inviate.

Risposta: Si rimanda alla precisazione n.3.

U.0.& APPROWIGI ENTI
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